



EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

Modalidade: Pregão Eletrônico - Registro de Preços 031/2023, Processo 065/2023.

Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Tuiuti - SP. **Vigência:** 12 (Doze) meses.

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS, PARA USO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PERTENCENTES A PREFEITURA DE TUIUTI-SP.

- Para a licitante **RICARDO GONÇALVES ITAPIRA**, inscrita no CNPJ sob o nº 02.573.131/0001-93, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 25X30CM. COM 500 UNIDADES	BOBINAS	30	ATP	R\$ 14,36	R\$ 430,80
15	CERA LÍQUIDA: COM 750ML	FRASCOS	446	ROUXINOL	R\$ 3,40	R\$ 1.516,40
21	DETERGENTE C/ 500 ML	UNIDADES	2.258	AGIFACIL	R\$ 1,50	R\$ 3.387,00
24	ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNIDADES	UNIDADES	242	Q LUSTRO	R\$ 2,00	R\$ 484,00
27	FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNIDS.	UNIDADES	240	BRIGITTA	R\$ 3,12	R\$ 748,80
28	FÓSFORO PACOTES C/ 10 (DEZ) CAIXAS	PACOTES	196	GABOARDI	R\$ 2,75	R\$ 539,00
30	LATÃO DE LIXO 100 LITROS C/ PEDAL.	UNIDADES	60	ARQPLAST	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00
31	LIMPADOR INSTÂNTANEO MULTIUSO C/500 ML	UNIDADES	3.688	TRIEX	R\$ 2,07	R\$ 7.634,16
40	MOP SUPER ABSORVENTE RETRÁTIL PARA LIMPEZA GERAL	UNIDADES	20	CONDOR	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
41	PÁ DE LIXO 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 30 CM.	UNIDADES	100	CAIÇARA	R\$ 4,80	R\$ 480,00
44	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO BRANCO	UNIDADES	740	JT	R\$ 2,80	R\$ 2.072,00
45	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	UNIDADES	620	JT	R\$ 2,30	R\$ 1.426,00
47	PAPEL ALUMÍNIO	UNIDADES	300	WYDA	R\$ 6,91	R\$ 2.073,00
48	PAPEL FILME	BOBINAS	165	TECFILM	R\$ 20,52	R\$ 3.385,80
50	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, DE 30M X 10 CM CADA (FARDO 16 PCT. X 04 ROLOS).	FARDOS	548	QUALITE	R\$ 67,76	R\$ 37.132,48
62	SABÃO EM BARRA C/ 200 GRS	PACOTES	97	TRIEX	R\$ 7,52	R\$ 729,44



71	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA BRANCA;	PACOTES	350	TAUGE	R\$ 8,43	R\$ 2.950,50
74	VASSOURA PÊLO SINTÉTICO	UNIDADES	190	CAIÇARA	R\$ 9,22	R\$ 1.751,80
76	VARETA PARA ALGODÃO DOCE	PACOTES	300	THEOTO	R\$ 12,95	R\$ 3.885,00
78	SACO PARA PIPOCA N.1	PACOTES	30	AMP	R\$ 15,10	R\$ 453,00

Valor total da Ata: R\$ 80.179,18 (oitenta mil cento e setenta e nove reais e dezoito centavos).

- Para a licitante **ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob o nº 04.013.164/0001-04, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 35X50 CM COM 500 UNIDADES	BOBINAS	30	R. BRAGS	R\$ 29,00	R\$ 870,00
10	BORRIFADOR: 500ML	UNIDADES	354	N. ERA	R\$ 4,20	R\$ 1.486,80
17	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML	CAIXAS	78	ALTACOPPO	R\$ 125,50	R\$ 9.789,00
26	FLANELA PARA LIMPEZA	UNIDADES	588	NOVACOV	R\$ 1,75	R\$ 1.029,00
32	LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML	UNIDADES	446	FUZETTO	R\$ 2,96	R\$ 1.320,16
42	PÁ DE LIXO 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 60 CM.	UNIDADES	96	VC	R\$ 6,10	R\$ 585,60
49	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	FARDOS	100	SD	R\$ 26,90	R\$ 2.690,00
55	QUEROSENE	LITROS	35	MEGA	R\$ 15,40	R\$ 539,00
57	REMOVEDOR DE LIMPEZA PERFUMADO	FRASCOS	734	SUPREMA	R\$ 10,50	R\$ 7.707,00
58	RODO 30 CM COMPRIMENTO 30 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA	UNIDADES	110	VC	R\$ 4,90	R\$ 539,00
59	RODO 40 CM COMPRIMENTO 40 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA	UNIDADES	164	VC	R\$ 6,00	R\$ 984,00
60	RODO 60 CM COM BORRACHA DUPLA, 60 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA.	UNIDADES	96	VC	R\$ 7,90	R\$ 758,40
64	SABONETE LÍQUIDO – GALÃO DE 05 LITROS	UNIDADES	224	BIOKRISS	R\$ 12,85	R\$ 2.878,40
67	SACO PLÁSTICO VIRGEM FECHADO PARA ALIMENTOS E LACRADO NOS 4 LADOS	PACOTES	50	TILENO	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00
75	DESINFETANTE PARA HIGIENIZAR FRUTAS E LEGUMES, FRASCO 300 ML	UNIDADES	264	START	R\$ 8,70	R\$ 2.296,80



Valor total da Ata: R\$ 37.323,16 (trinta e sete mil trezentos e vinte e três reais e dezesseis centavos).

- Para a licitante **CAMPMAIS DISTRIBUIÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 41.968.337/0001-74, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	COPO DESCARTAVEL: P/ ÁGUA 180ML	CAIXAS	243	VEROCOPO	R\$ 89,00	R\$ 21.627,00

Valor total da Ata: R\$ 21.627,00 (vinte e um mil seiscentos e vinte e sete reais).

- Para a licitante **NILSON SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 27.857.822/0001-40, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	UNIDADES	82	ARQPLAST	R\$ 10,36	R\$ 849,52
22	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS	UNIDADES	100	BRUBALAR	R\$ 2,52	R\$ 252,00
23	ESCOVA PARA LIMPEZA:	UNIDADES	80	BRUBALAR	R\$ 4,99	R\$ 399,20
25	ESPONJA DE LOUÇA MULTIUSO	UNIDADES	2.768	ESPONFLORA	R\$ 0,40	R\$ 1.107,20
29	LATÃO DE LIXO 100 LITROS.	UNIDADES	60	ARQPLAST	R\$ 61,80	R\$ 3.708,00
34	LUVA DE VINIL TAM. M	CAIXAS	112	VABENE	R\$ 8,90	R\$ 996,80
39	MOP PÓ COMPLETO 60 CM	UNIDADES	20	MOP	R\$ 65,41	R\$ 1.308,20
54	PRENDEDOR DE ROUPA C/12UNID.	PACOTE	150	AGUIA BRANCA	R\$ 2,24	R\$ 336,00
56	REFIL PARA MOP SUPER ABSORVENTE	UNIDADES	84	NOBRE	R\$ 18,90	R\$ 1.587,60
61	RODO LAVA PISO E AZULEJO C/ CABO.	UNIDADES	400	CAIÇARA	R\$ 7,60	R\$ 3.040,00

Valor total da Ata: R\$ 13.584,52 (treze mil quinhentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos).

- Para a licitante **LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 46.743.542/0001-55, conforme segue:



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA C/ 01 LITRO:	LITROS	9.384	CLEAN UP	R\$ 2,13	R\$ 19.987,92
2	ÁLCOOL LÍQUIDO: PARA LIMPEZA 46°	LITROS	1.460	HANDS FREE	R\$ 4,00	R\$ 5.840,00
3	ÁLCOOL LÍQUIDO: PARA LIMPEZA 70°	LITROS	2.624	HANDS FREE	R\$ 4,90	R\$ 12.857,60
4	ÁLCOOL EM GEL:	GALÃO	166	HANDS FREE	R\$ 22,90	R\$ 3.801,40
19	DESINFETANTE C/ 02 LITROS	FRASCOS	5.060	CLEAN UP	R\$ 2,80	R\$ 14.168,00

Valor total da Ata: R\$ 56.654,92 (cinquenta e seis mil seiscientos e cinquenta e quatro reais e noventa e dois centavos).

- Para a licitante **RVC DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 36.495.092/0001-75, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	LUVA DE LATEX TAM. G.	PARES	324	MB LIFE	R\$ 2,26	R\$ 732,24
38	LUVA DE LATEX TAM. P.	PARES	319	MB LIFE	R\$ 2,26	R\$ 720,94

Valor total da Ata: R\$ 1.453,18 (mil quatrocentos e cinquenta e três reais e dezoito centavos).

- Para a licitante **PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 67.567.339/0001-45, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	BOTA DE PVC Nº 35.	PARES	5	CARTOM	R\$ 30,63	R\$ 153,15
12	BOTA DE PVC Nº 37.	PARES	48	CARTOM	R\$ 30,63	R\$ 1.470,24
13	BOTA DE PVC N ° 38.	PARES	48	CARTOM	R\$ 30,63	R\$ 1.470,24
14	BOTA DE PVC Nº 40.	PARES	47	CARTOM	R\$ 30,63	R\$ 1.439,61
37	LUVA DE LATEX TAM. M.	PARES	334	KALIPSO	R\$ 2,29	R\$ 764,86

Valor total da Ata: R\$ 5.298,10 (mil quatrocentos e cinquenta e três reais e dezoito centavos).

- Para a licitante **PABLO LUIS MARTINS**, inscrita no CNPJ sob o nº 09.138.326/0001-54, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
73	VASSOURA NYLON BASE DE PLÁSTICO	UNIDADES	444	AGUIA	R\$ 9,52	R\$ 4.226,88



Valor total da Ata: R\$ 4.226,88 (quatro mil duzentos e vinte e seis reais e oitenta e oito centavos).

- Para a licitante **NK COMERCIO DE PAPÉIS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 00.201.018/0001-51, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
52	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO	PACOTES	1.082	NC PAPÉIS	R\$ 9,07	R\$ 9.813,74

Valor total da Ata: R\$ 9.813,74 (nove mil oitocentos e treze reais e setenta e quatro centavos).

- Para a licitante **TOTUS PISOS E AZUELOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 27.619.368/0001-99, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65	SACO DE LIXO CAPACIDADE 15	PACOTES	740	LIMPA LIXO	R\$ 2,15	R\$ 1.591,00
68	SACO P/ LIXO CAPACIDADE 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES DE	PACOTES	1.372	LIMPA LIXO	R\$ 1,35	R\$ 1.852,20
69	SACO P/ LIXO CAPACIDADE 50 LITROS COR PRETO,	PACOTES	1.790	LIMPA LIXO	R\$ 1,75	R\$ 3.132,50

Valor total da Ata: R\$ 6.575,70 (seis mil quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos).

- Para a licitante **SANEATIVE COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 07.547.454/0001-26, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	DESENTUPIDOR SANITÁRIO, VASO	UNIDADES	12	J. A	R\$ 5,05	R\$ 60,60
33	LUVA DE VINIL TAM. P	CAIXAS	86	BOMPACK	R\$ 12,01	R\$ 1.032,86
35	LUVA DE VINIL TAM. G	CAIXAS	112	BOMPACK	R\$ 13,26	R\$ 1.485,12
43	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO XADREZ	UNIDADES	1130	MARTINS	R\$ 3,04	R\$ 3.435,20
46	PANO MULTIUSO PICOTADOS	ROLO	9	BOMPACK	R\$ 72,99	R\$ 656,91
51	PAPEL TOALHA,	PACOTES	2.025	STYLUS	R\$ 3,83	R\$ 7.755,75
53	PEDRA SANITARIA	UNIDADES	868	DESORAL	R\$ 1,03	R\$ 894,04

Valor total da Ata: R\$ 15.320,48 (quinze mil trezentos e vinte reais e quarenta e oito centavos).



- Para a licitante **ALTABOR LAMINAÇÃO E TRITURAÇÃO DE ARTEFATOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 33.749.949/0001-48, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
66	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS	PACOTES	2234	ALTABOR	R\$ 30,00	R\$ 67.020,00
70	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS	PACOTES	905	ALTABOR	R\$ 39,99	R\$ 36.190,95

Valor total da Ata: R\$ 103.210,95 (cento e três mil duzentos e dez reais e noventa e cinco centavos).

Publicação de resultado referente ao Registro de Preços 031/2023, assemelhando-se, para todos os efeitos, à Ata de Registro de Preços.

Tuiuti-SP, 06 de outubro de 2023.